
                            令和 3年 2月 3日 

 

第 3学年保護者の皆様へ 

 

中京大学附属中京高等学校 

校長 伊藤 正男 

 

 

卒業証書授与式の保護者参列について 

 

 

 春寒の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上

げます。平素より、本校の教育にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

緊急事態宣言延長により「第 96回卒業証書授与式」を、下記のような感染防止措

置を講じて開催することとなりました。 

これまで本校では式の挙行に向け最大限の配慮をしてまいりましたが、今回の決

断にいたりました。保護者の皆様におかれましては、卒業式への参列ができず大変

申し訳ありませんがご理解、ご協力のほどお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 第 96回卒業証書授与式（10：00開始予定）は保護者の参列を見合わせ、卒

業生・教職員・関係者のみで挙行することとします。 

２ 式当日は参列者以外の校舎内への立ち入りはできません。 

 

以上 

  


